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Marmara Bölgesinde Organik Çilek YetiĢtiriciliği AraĢtırması Sonuçlandı 
 

AraĢtırma 2002-2007 yılları arasında Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 
“Organik Tarım Parseli’nde Dr. Burhan ERENOĞLU ve 
arkadaĢları tarafından yürütülmüĢtür.  
Denemede Tioga, Sweet Charlie ve Fern çeĢitleri 
kullanılmıĢtır. Denemede 5 farklı uygulama kontrol ile 
kurulmuĢtur. Bunlar; 
1.Ġnorganik NPK 
2.YeĢil Gübre (YG) + Sığır Gübresi (SG) 
3.YeĢil Gübre (YG) + Biofarm + Bioplazma 
4.YeĢil Gübre (YG) + Sığır Gübresi (SG) + Yosun Özü 
5.YeĢil Gübre (YG) + Humik Asit + Biofarm 
6.YeĢil Gübre (YG)  

Deneme sonunda alınan veriler incelendiğinde Uygulamalar arasında istatistiki olarak 
(Duncan) önemli fark olmadığı görülmüĢ ortalama en iyi sonuç; “YeĢil Gübre + Biofarm + 
Bioplazma” uygulamasından alınmıĢtır. Bu uygulamayı ise az bir farkla YeĢil Gübre + 
Humik Asit + Biofarm ve YeĢil Gübre uygulamaları takip etmiĢtir. 
Uygulamalarda çeĢitte önemli olduğu görülmüĢ. En iyi sonuç Fern çeĢidinde alınmıĢtır.  
Bunu sırayla Tioga ve Sweet Charlie çeĢidi takip etmiĢtir. 
 

Melezleme Ġle Elde Edilen Sofralık Üzüm ÇeĢit Adaylarının Farklı Ekolojilerde 
Performanslarının Belirlenmesi 

 
Bu çalıĢma Dr. Arif ATAK ve arkadaĢları tarafından 
yürütülmüĢtür. Yalova ABKMAE’nde yapılan melezlemeler 
sonucunda ümitvar görülerek seçilen çeĢit adaylarının farklı 
ekolojilerde performansları değerlendirilmiĢtir. Bu amaçla, 
toplam 7 çeĢit adayı 3 farklı ekolojide (Manisa BAE, Tekirdağ 
BAE ve Alata BKAE) adaptasyon çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 
Ayrıca 5 ümitvar çeĢit adayı da ara seleksiyon aĢamasında 
bulunmaktadır. ÇalıĢmada toplam 12 adet çeĢit adayının 2005, 
2006 ve 2007 yıllarındaki fenolojik ve meyve özellikleri ile ilgili 
gözlem ve analizler yapılmıĢtır. 
Bölgeler için en uygun çeĢit adayları ile tescilde öncelik 
verilmesi gereken çeĢit adayları çalıĢma sonucunda 
belirlenmiĢtir. Erkenci, orta mevsim ve geç mevsim özelliklerine 
ve kalite değerlerine göre çeĢitler için en uygun ekolojiler proje 

kapsamında ortaya konmuĢtur. 

A R A ġ T I R M A   S O N U Ç L A R I 

43-1 ABKMAE 
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I. PROGRAMLI HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠMLER 

 
 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden 3-7 

Mayıs 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen “Kültür Mantar YetiĢtiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, 
Mücadele Yöntemleri” konulu eğitim farklı illerden katılan üretici ve teknik 
eleman olmak üzere 27 kiĢinin katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 
11-13 Mayıs 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen “Meyve YetiĢtiriciliği ve AĢılama Tekniği” konulu eğitim, 
farklı illerden katılan 23 teknik elemanın katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 
24-28 Mayıs 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen “Ilıman ve Subtropik Meyve Türlerinde YetiĢtirme 
Teknikleri, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu eğitim, 
farklı illerden katılan 15 teknik eleman katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 31 
Mayıs - 2 Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu 
uzmanları tarafından verilen “Önemli Sebze Türlerinin YetiĢtiriciliği, 
Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu eğitim, farklı illerden 
katılan teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 7-
11 Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen “Süs Bitkileri YetiĢtirme Tekniği, Hastalık ve Zararlıları, 
Mücadele Yöntemleri” konulu eğitim, farklı illerden katılan 14 teknik eleman ve 
üretici katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 
16-17 Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen “Aromatik ve Tıbbi Bitkilerin YetiĢtiriciliği” konulu eğitim, 
farklı illerden katılan 10 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

II. PROGRAM DIġI EĞĠTĠM VE SEMĠNERLER 

 
 Bakanlığımızca yürütülmekte olan “Organik Tarımın YaygınlaĢtırılması ve Kontrolü 

Projesi” çerçevesinde Genel Müdürlüğümüzce 2010 yılı hizmetiçi eğitim programı 
gereği 10-14 Mayıs 2010 tarihleri arasında ġanlıurfa’da düzenlenen “Organik 
Tarım” eğitimine eğitmen olarak Dr. Filiz PEZĠKOĞLU, Dr. Gülay BEġĠRLĠ ve Uz. 
Nesrin AKTEPE TANGU katılmıĢlardır. 

 Canavar Otu TÜBĠTAK projesi kapsamında Teknik eleman ve üreticilerin eğitimi 
amacıyla Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Mine RUġEN ve Uz. AyĢe YAZLIK 
tarafından 18 Mayıs 2010 tarihinde Edirne Tarım Ġl Müdürlüğü’nde verilen 
“Canavar Otu” eğitimi yaklaĢık 100 kiĢinin katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

E T K Ġ N L Ġ K L E R Ġ M Ġ Z 
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 21 Mayıs 2010 “Dünya Süt Günü” etkinlikleri çerçevesinde Kız Teknik ve Meslek 
Lisesi Müdürlüğü’nde düzenlenen etkinliklerde Enstitümüz teknik elemanlarından 
Gıda Mühendisi Yasin ÖZDEMĠR konuyla ilgili seminer vermiĢtir. 

 Canavar Otu TÜBĠTAK projesi kapsamında Teknik eleman ve üreticilerin eğitimi 
amacıyla Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Mine RUġEN ve Uz. AyĢe YAZLIK 
tarafından 25 Mayıs 2010 tarihinde Bursa/Karacabey Ticaret Borsası binasında 
verilen “Canavar Otu” eğitimi 65 kiĢinin katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Canavar Otu TÜBĠTAK projesi kapsamında Teknik eleman ve üreticilerin eğitimi 
amacıyla Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Mine RUġEN ve Uz. AyĢe YAZLIK 
tarafından 27 Mayıs 2010 tarihinde Bursa/KemalpaĢa Ġlçe Tarım Müdürlüğü’nde 
verilen “Canavar Otu” eğitimi yaklaĢık 50 kiĢinin katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 20-30 Mayıs 2010 tarihleri arasında Bartın’da düzenlenen “28. Bartın Kültür Sanat 
Turizm ve Çilek Festivali” programı kapsamında 27 Mayıs 2010 PerĢembe günü 
etkinlikleri içerisinde yer alan “Çilek Tarımı Paneli”ne Dr. Burhan ERENOĞLU ve 
“Sebzecilik Paneli”ne ise Uz. Ġbrahim SÖNMEZ katılmıĢtır. 

 Yalova Tarım Ġl Müdürlüğü ile iĢbirliği çerçevesinde yürütülen ve Ġlimiz üreticilerine 
alternatif ürün olabilmesi amacıyla 25. Mayıs 2010 tarihinde “Güvey Feneri 
Tanıtımı ve YetiĢtiriciliği” konularında yapılan üretici/çiftçi toplantısına eğitici 
olarak Enstitümüzden konu uzmanı Dr. Gülay BEġĠRLĠ katılmıĢtır. 

 Bilecik/Gölpazarı ilçesindeki kiraz bahçelerinde görülen yapraklardaki leke 
hastalığının örneklemesini yapmak ve üreticileri bilgilendirmek amacıyla 
2 Haziran 2010 tarihinde yapılan ve yaklaĢık 120 kiĢinin katıldığı eğitime 
Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY, Uz. Nesrin UZUNOĞULLARI, 
Zühtü POLAT ve Uz. Adnan DOĞAN katılmıĢtır. 

 3 haziran 2010 tarihinde Bursa/Ġnegöl Meyve Üreticileri Birliği’nin organize ettiği 
“Bodur meyve bahçelerinde budama, toprak iĢleme sistemleri, iyi tarım 
uygulamaları ve entegre mücadele yöntemleri” konusunda düzenlenen 
eğitime Dr. M. Emin AKÇAY, Uz. Cemil HANTAġ ve Uz. Muammer YALÇIN eğitici 
olarak katılmıĢtır. 

 “Diyarbakır Batman Siirt Kalkınma Projesi” kapsamında meyveciliği geliĢtirmek ve 
yaygınlaĢtırmak amacıyla Diyarbakır Ġlinde meyvecilikle ilgili olan 30 kiĢilik üretici 
grubuna 14-16 Haziran 2010 tarihleri arasında, Enstitümüz ilgili konu uzmanları 
tarafından KuruluĢumuzda “Meyve YetiĢtiriciliği” konulu eğitim teorik ve 
uygulamalı olarak verilmiĢtir. 

 Manisa’da fidan üretimi faaliyetlerinde bulunan ve doku kültürü çalıĢmalarına 
yönelik çalıĢmaları için özel sektör firma elemanlarına Enstitümüz Doku Kültürü 
Laboratuarında “Uygulamalı Doku Kültürü” eğitimi 15-17 Haziran 2010 
tarihleri arasında Enstitümüz konu uzmanı AyĢe Fidancı tarafından verilmiĢtir. 

 Çanakkale/Lapseki Ġlçe Müdürlüğünce 17-20 Haziran 2010 tarihleri arasında 
düzenlenen “Lapseki Kiraz Festivali” etkinlikleri kapsamında Enstitümüz konu 
uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY 18 Haziran 2010 tarihinde bölge üreticileri ve 
teknik elemanların katıldığı  “Meyve Bahçelerinde Ağaç Kurumaları ve 
Sebepleri” konulu seminer vermiĢ, daha sonra Enstitümüz konu uzmanlarından 
Uz. Erdinç UYSAL ve Uz. Cemil HANTAġ ile beraber üretici bahçelerinde konuyla 
ilgili incelemelerde bulunmuĢlardır.  
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 Çanakkale/Gökçeada’da 21-25 Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen “Ceviz 
YetiĢtiriciliği Eğitimi”ne Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Ġsmail TOSUN 
katılmıĢtır. 
 

III. BĠLĠMSEL TOPLANTI, ÇALIġTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

 
 TÜBĠTAK Kamu Kurumları AraĢtırma ve GeliĢtirme Projelerini Destekleme 

Programı (1007 programı) Kamu AraĢtırmaları Grubu (KAMAG) kapsamında Proje 
Yöneticisi Gebze/Kocaeli TÜBĠTAK Marmara AraĢtırma Merkezi (MAM) 
koordinatörlüğünde, Proje Yürütücüleri olarak TÜBĠTAK Ulusal Elektronik ve 
Kriptoloji AraĢtırma Enstitüsü (UEKAE), ALATA Bahçe Kültürleri AraĢtırma 
Enstitüsü (ABKAE) ve Enstitümüz tarafından hazırlanmakta olan “YaĢ Meyve 
Sebze Tedarik Zincirindeki Kayıpların Tespiti ve Kayıpların Önlenmesi Ġçin Model 
Soğuk Zincir Sistemi GeliĢtirilmesi” adlı projenin hazırlıkları amacıyla proje lideri ve 
Enstitümüz konu uzmanları ile 06 Mayıs 2010 tarihinde Enstitümüzde toplantı 
düzenlenmiĢtir. 

 Ege ve Marmara Bölgesinde tamamlanan süne kıymetlendirme sürvey sonuçlarını 
tetkik etmek, değerlendirmelerini yapmak ve mücadeleyi gerektiren alanları 
belirlemek amacı ile 13 Mayıs 2010 PerĢembe günü Ġstanbul Ġl Tarım 
Müdürlüğü’nde düzenlenen toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Gürsel 
ÇETĠN katılmıĢtır. 

 Bursa Valiliği ve Ġl Tarım Müdürlüğü tarafından Haziran 2010 ayı içerisinde 
düzenlenecek olan “Bursa Tarım Zirvesi” kapsamında zirveye hazırlık amacıyla 
paydaĢlarının katılımı ile 14 Mayıs 2010 Cuma günü düzenlenen toplantıya Enstitü 
Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıĢtır. 

 Bakanlığımız bağlı AraĢtırma Enstitü Müdürlükleri tarafından 2010 yılı Program 
Değerlendirme Toplantılarında teklif edilen projeleri görüĢmek üzere 26-27 Mayıs 
2010 tarihinde Bahçe Bitkileri Bilim Kurulu’na bilim kurulu üyesi olan Dr. M. Emin 
ERGÜN katılmıĢtır. 

 Yalova Orman ĠĢletmesi ile iĢbirliği çerçevesinde yürütülen “Model Orman” 
çalıĢmaları kapsamında hazırlanan taslak üzerinde görüĢ alıĢveriĢinde bulunmak 
üzere 27-28 Mayıs 2010 tarihlerinde yapılan toplantılara Enstitümüz konu 
uzmanlarından Dr. Filiz PEZĠKOĞLU Uz. Ahmet TINMAZ ve Uz. M. Kemal SOYLU 
katılmıĢlardır. 

 Bakanlığımız bağlı AraĢtırma Enstitü Müdürlükleri tarafından 2010 yılı Program 
Değerlendirme Toplantılarında teklif edilen projeleri görüĢmek üzere 28 Mayıs 
2010 tarihinde Doğal Kaynaklar ve Çevre ARGE Bilim Kurulu’na bilim kurulu üyesi 
olan Uz. Selma ÖZYĠĞĠT katılmıĢtır. 

 Bursa Valiliği öncülüğünde, T.C. BaĢbakanlık DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı, Uludağ 
Ġhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği (UĠB), BURSA/YaĢ Meyve Sebze Ġhracatçıları 
Birliği tarafından 28 Mayıs 2010 tarihinde Bursa Uludağ Ġhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği’nde yapılan “Bursa Siyahı Ġnciri ÇalıĢma Grubu” ön hazırlık toplantısına 
Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıĢtır. 

 KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi Ziraat fakültesi tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümü tarafından 27-29 Mayıs 2010 tarihleri arasında KahramanmaraĢ’ta 
düzenlenen “I. Ulusal Sulama ve Tarımsal Yapılar Sempozyumu”na Enstitümüz 
teknik elemanlarından Uz. Hasbi YILMAZ katılmıĢtır. 
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 EskiĢehir Toprak ve Su Kaynakları AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından 1-4 
Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen “I. Ulusal Toprak ve Su Kaynakları 
Kongresi”’ne Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Uz. Erdinç UYSAL, Uz.Hasbi 
YILMAZ  ve Uz. BarıĢ ALBAYRAK katılmıĢlardır. 

 3-4 Haziran 2010 tarihleri arasında Fransa/Pastör Enstitüsü’nde (Paris) 
düzenlenen “III. Avrupa Lipit Mediatör ÇalıĢtayı” (III. European Workshop on 
Lipid Mediators) adlı çalıĢtaya Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Yasin 
ÖZDEMĠR “Generating the functional olive oils by hybridization” konulu bildirisi ile 
katılmıĢtır. 

 Bursa ilinde yürütülen Süne sürvey çalıĢmalarında süne çıkıĢları baĢladığından 
sürvey sonuçlarının Bursa Ġl Tarım Müdürlüğü Bitki Koruma ġubesi teknik 
elemanları ile birlikte değerlendirilmesi amacıyla Enstitümüz konu uzmanlarından 
Uz. Gürsel ÇETĠN ve Uz. Cemil HANTAġ 16 Haziran 2010 tarihinde Bursa’ya 
gitmiĢlerdir. 

 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Yatırım Destek Ofisi uzmanlarını katılımı 
ile 17 Haziran 2010 tarihinde Enstitümüzde “Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı” 
düzenlenmiĢtir. Toplantıda MARKA ile iĢbirliği yapılması kararı alınmıĢtır. 

 23-26 Haziran 2010 tarihleri arasında Van’da düzenlenen “VIII.Sebze Tarımı 
Sempozyumu”na Enstitümüzden Mdr. Yrd. Uz. Mustafa ÖZTÜRK, Uz. Ünal KARĠK, 
Uz. BarıĢ ALBAYRAK, Uz. Fatih HANCI, M. Kemal SOYLU ve Uz. Selma ÖZYĠĞĠT 
poster veya sözlü bildirileri ile katılım sağlamıĢlardır. 

 Afyonkarahisar’da 25-27 Haziran 2010 tarihleri arasında düzenlenen “XIV. Kiraz-
ViĢne ÇalıĢma Grubu Toplantısı’na KuruluĢumuzdan Dr. M. Emin AKÇAY, Dr. 
Mehmet BAġ, Uz. Adnan DOĞAN, AyĢe FĠDANCI ve Dr. Filiz PEZĠKOĞLU 
katılmıĢlardır. 

 Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmakognozi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ekrem SEZĠK tarafından, Yalova’da görev 
yapan doktor ve eczacılarında davet edildiği “Bitkilerin Sağlık Alanında KullanılıĢı” 
konulu konferans 28 Haziran 2010 Pazartesi günü KuruluĢumuz toplantı 
salonunda verilmiĢtir. 

 28 Haziran - 1 Temmuz 2010 tarihleri arasında Erzurum’da düzenlenen “Türkiye 
IV. Organik Tarım Sempozyumu”na Enstitümüz teknik elemanlarından Dr. Gülay 
BEġĠRLĠ ve Dr. Filiz PEZĠKOĞLU poster / sözlü bildirileri ile katılım sağlamıĢlardır. 

 Islahçı Hakkı baĢvurusu Bakanlığımızca kabul edilen çeĢitlerle ilgili Yeni Bitki 
ÇeĢitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına ĠliĢkin Yönetmeliğin 19. Maddesi 
hükümlerine göre 29 Haziran 2010 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Islahçı Hakkı 
Tescil Komitesi” meyve grubu toplantısına KuruluĢumuzu temsilen Dr. Özgür 
AKDEġĠR katılmıĢtır. 
 

IV. ENSTĠTÜ PERSONELĠNĠN YURT ĠÇĠ VE DIġI EĞĠTĠMĠ 

 
 Bakanlığımız tarafından 04 Ocak 2009 – 05 Mayıs 2010 tarihleri arasında Ankara - 

Türk Ġngiliz Kültür Derneği’nde düzenlenen Ġngilizce Hizmetiçi eğitimini Enstitümüz 
teknik elemanlarından Uz. Esra CEBECĠ ve Uz. Erdal ORMAN baĢarıyla 
tamamlamıĢlardır. 

 Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğü tarafından hizmetiçi eğitim programı 
çerçevesinde personel ve özlük iĢlerinden sorumlu ġefler için 7–11 Haziran 2010 
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tarihleri arasında Mersin /Alata Bahçe Kültürleri AraĢtırma Enstitüsü’nde 
düzenlenen hizmetiçi eğitim programına Enstitümüzden Nafiye ACICAN katılmıĢtır.  
 

V. ZĠYARETLER 

 
 Bakanlığımız ve Avrupa Topluluğu Bitki ÇeĢitleri Ofisi (CPVO) tarafından ortaklaĢa 

yürütülen Çok Faydalanıcılı Program çerçevesinde Hollandalı Süs Bitkileri FYD test 
uzmanı Hendrik van de Greef tarafından 11-12 Mayıs 2010 tarihlerinde farklı 
araĢtırma enstitülerinde katılan uzmanlara Gül, Gerbera ve Karanfil türlerinde FYD 
testleri ile ilgili olarak Enstitümüzde teorik ve pratik eğitim verilmiĢtir. 

 Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi “Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları (ĠSMEK)” 
kapsamında “Bahçıvanlık Eğimi”ne katılan 45 kiĢilik kursiyer grubu Enstitümüz 
çalıĢmalarını yerinde görmek ve bilgi almak amacıyla 12 Mayıs 2010 tarihinde 
Enstitümüzü ziyaret eden gruba, çalıĢmalar hakkında Meyvecilik Bölüm BaĢkanı 
Dr. M. Emin AKÇAY tarafından arazide bilgi verilmiĢtir. 

 Düzce Üniversitesi Çilimli Meslek Yüksek Okulu, Organik tarım Programı 
öğrencilerinin tarımsal uygulamalara yönelik bilgilendirilmesi amacıyla 28 Mayıs 
2010 tarihinde Çilimli MYO Md. Yrd. Yrd. Doç. Dr. Yakup ÇIKILI beraberinde gelen 
öğrenciler Enstitümüz uygulama parsellerinde bilgi verilmiĢtir. 

 Bakanlığımız kuruluĢları, Üniversiteler, TAGEM Enstitüleri, Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği, Özel Sektör Firmaları ile Bölgedeki Ġl Tarım 
Müdürlüklerinin davet edildiği “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler AraĢtırmaları Gezici 
ÇalıĢma Grubu” çalıĢmaları hazırlanan program çerçevesinde 40 kiĢinin katılımı ile 
9-11 Haziran 2010 tarihlerinde konuyla ilgili olarak Enstitümüz’de ve Yalova ilinde 
faaliyet gösteren özel sektör kuruluĢlarında yapılan çalıĢmalarla ilgili 
incelemelerden sonra, “Gezici ÇalıĢma Grubu” Ġstanbul ve Bursa Ġllerinde konuyla 
ilgili faaliyette bulunan kuruluĢ ve özel sektör çalıĢmalarını yerinde inceleme fırsatı 
bulmuĢtur. 

 Asorti Turizm Acentası tarafından organize edilen ve 9 kiĢilik Güney Koreli grup 
kiraz yetiĢtiriciliği ve meyve fidan üretimi gibi konularda bilgi alıĢveriĢinde 
bulunmak üzere 23 Haziran 2010 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmiĢlerdir. 

 

VI. DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

 
  Bursa bölgesi fidan üreticilerinden Ġrgeler Tar. Ürn. Tic. Ltd. ġti nin 2009 yılında 

ithalatını yaparak Bursa Ġl Müdürlüğü nezaretinde dikimlerini gerçekleĢtirilen Kiraz 
Anacı ve Ayva-armut anaçlarının bulunduğu parsellerde 5 Mayıs 2010 tarihinde 
yapılan incelemeler sonucunda Enstitümüz konu uzmanı Uz. Adnan DOĞAN 
tarafından “damızlık ünitesinin krokisi” ve “damızlık çeĢit tespit raporu” 
düzenlenmiĢtir.  

 Bursa bölgesi fidan üreticilerinden AkkuĢ Fidancılık Hay. Gıda Tar. Ürn. Üret.Tic. 
Ltd. ġti nin 2009 yılında ithalatını yaparak Bursa Ġl Müdürlüğü nezaretinde 
dikimleri gerçekleĢtirilen M.9 ve M.26 anaçları ile Golden Delicious ve Mutsu 
çeĢitlerinin bulunduğu parsellerde çeĢit anaçlarının damızlık çeĢit tespit raporu ve 
damızlık ünitesinin 5 Mayıs 2010 tarihinde yapılan incelemeler sonucunda  
Enstitümüz konu uzmanı Uz. Adnan DOĞAN tarafından “damızlık ünitesinin 
krokisi” ve “damızlık çeĢit tespit raporu” düzenlenmiĢtir. 



Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü – Haber Bülteni (97) Sayfa 7 
 

 Atatürk Bahçe Kültürleri 
Merkez AraĢtırma Enstitüsü 
liderliğinde yürütülen proje 
TÜBĠTAK tarafından baĢarılı 
bulunmuĢ ve 17 Haziran 2009 
tarihinde gerçekleĢtirilen “Bilim 
ve Teknoloji Yüksek Kurulu”na 
sunulmuĢtur. Projeden elde 
edilen verilerin sektörle 
paylaĢımı amacıyla 10 Mayıs 
2010 tarihinde Atatürk Bahçe 
Kültürleri Merkez AraĢtırma 
Enstitüsünde “Doğal Süs Bitkilerinin Sektöre Kazandırılması” toplantısı 
düzenlenmiĢtir. AR-GE çalıĢmalarının önemi, doğal bitkilerin kültüre alınması, yeni 
tür ve çeĢitlerin süs bitkisi sektörüne kazandırılması çalıĢmalarının tanıtıldığı 
toplantı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü toplantı salonunda 
saat 10.00’da Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Tarımsal AraĢtırmalar Genel 
Müdür Yrd. Dr. Müslüm BEYAZGÜL ve Yalova Valisi Doç. Dr. Yusuf ERBAY, açılıĢ 
konuĢmaları ile baĢlamıĢtır. Enstitü Müdürü Dr. M.Emin ERGÜN’ün Ar-Ge 
çalıĢmaları ve Enstitü tanıtımı sunusundan sonra, Gazi Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Prof Dr. Bilge ġENER “Türkiye Geofitlerinin Fitokimyasal Özellikleri ve 
Biyolojik Aktiviteleri”, Antalya Kesme Çiçek Ġhracatcıları BĠRLĠĞĠ BaĢkanı Osman 
BAĞDATLIOĞLU “Expo 2016 (Çiçek ve Çocuk)” Uz. Erdal KAYA ise “Türkiye 
Geofitlerinin Kültüre Alınması, Yeni Tür ve ÇeĢitlerin Sektöre  Kazandırılması “ 
konulu bildirilerini sunmuĢlardır. Öğleden sonra katılımcılar çalıĢmaları yerinde 
incelemiĢtir. ÇalıĢmalarla ilgili olarak proje çalıĢanları tarafından katılımcılara bilgi 
verilmiĢtir.  

 Ankara -TTSM, Ġzmir Zirai Mücadele AraĢtırma Enstitüsü ve Yalova Tarım Ġl 
Müdürlüğü konu uzmanları tarafından 10-11 Mayıs 2010 tarihlerinde Enstitümüz 1 
No’lu Damızlık Ünitesi kontrolü yapılmıĢtır. 

 Enstitü süs bitkileri bölümü çalıĢmalarının sergileneceği Geofit Show ve Üretim 
Serası yapımı için ön çalıĢmalarda bulunmak üzere Hollanda PATRON Agri 
Systems International adlı Ģirket temsilcisi Philip EEKMA ve firmanın Türkiye 
mümessili Ġnser ĠnĢaat Seracılık yönetim Kurulu BaĢkanı Ahmet AKKURT ve Alata 
Bahçe Kültürleri AraĢtırma Enstitüsü teknik elemanlarından ve sera konusunda 
uzman M. Murat HOCAGĠL 12-13 Mayıs 2010 tarihlerinde Enstitümüzde konuyla 
ilgili çalıĢmalarda bulunmuĢlardır. 

 Enstitümüz Melezleme Yolu Ġle Islah çalıĢmaları sonucunda çeĢit adayı olarak 
seçilen ve tescil için sunulan çilek çeĢit adaylarının tescil çalıĢmalarında 
kullanılmak amacıyla Ankara–Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü 
konu uzmanlarından Mühendis Kader AKTAġ tarafından 13 Mayıs 2010 tarihinde 
tescil deneme parselindeki bitki-meyve-çiçeklerde fenolojik ve pomolojik 
gözlemler yapılmıĢtır. 

 Balıkesir Ġli Merkez Tatlıpınar Köyünde faaliyet gösteren Lalesan Çiçekçilik Tarım 
Gübre San. ve Tic. Ltd ġti’nin talebi üzerine “Doğal Çiçek Soğanlarının Sökümü, 
Üretimi ve Ticaretine ĠliĢkin Yönetmelik” kapsamında yeterliliklerinin tespiti 
amacıyla 01/04/2010 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde yapılan Teknik Komite 



Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü – Haber Bülteni (97) Sayfa 8 
 

toplantısında alınan karar gereği Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Erdal KAYA 
baĢkanlığında oluĢturulan “BilirkiĢi Komisyonu” incelemelerde bulunmak üzere ilgili 
firmada yerinde incelemelerde bulunmak üzere 13 Mayıs 2010 tarihinde 
Balıkesir’e gitmiĢtir. 

 TRT 3 kanalında “Bu Toprağın Sesi” programında Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez 
AraĢtırma Enstitüsü adına 6 Nisan 2010 tarihinde Ankara TTSM’ de yapılan 
“Meyve Tescil Komitesi Toplantısı’nda tescil edilen “Oğuzlar 77” ceviz çeĢidinin 
tanıtımına yönelik olarak 18 Mayıs 2010 tarihinde yapılan programa Enstitümüz 
konu uzmanı Ġsmail TOSUN katılmıĢtır. 

 Trakya Birlik Karacabey Yağ Fabrikası Toprak Analiz Laboratuarı’nın 
Bakanlığımızca yayınlanan “Toprak-Bitki Tahlil Laboratuarlarının Yetkilendirme ve 
Denetimleri Genelgesi” (2009/1) Ġkinci Bölüm 5. Madde hükümlerine göre 
değerlendirilebilmesi Ġçin oluĢturulan komisyonda görevlendirilen Uz. BarıĢ 
ALBAYRAK incelemelerde bulunmak üzere oluĢturulan komisyon ile 21 Mayıs 2010 
tarihinde ilgili kuruluĢa gitmiĢtir. 

 22-25 Mart 2010 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Organik Tarım 
AraĢtırmaları Program Değerlendirme Toplantısında görüĢülerek Ar-Ge Bilim 
Kuruluna sunulması yönünde karar verilen “Armutlu Yarımadası Fıstık Çam 
Plantasyon Açıklıklarında Bazı Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Organik Olarak 
YetiĢtiriciliğinin AraĢtırılması” adlı projesini Ar-Ge Bilim Kurulu’nda sunmak üzere 
proje lideri Uz. Ahmet B. TINMAZ 01 Haziran 2010 tarihinde Ankara’ya gitmiĢtir. 

 Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü’nün koordinatörlüğünde 
yürütülen ve 9-10 Haziran 2010 tarihinde Zonguldak’ta düzenlenen 2010 yılı I. 
Bölge BAV Toplantısı Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU, AraĢtırma 
Yayın Koordinatörü Dr. Filiz PEZĠKOĞLU ve Uz. Zeynep ÖZDEMĠR EROĞLU’nu 
katılımı ile Bartın, Bursa, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Yalova ve Zonguldak illerinden 
gelen Çiftçi Eğitim ġube Müdürleri ve ilgili elemanların katılımı ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġlk gün Zonguldak ilinde üzümsü meyve üretimi yapan 
üreticiler ve illerden katılan teknik elemanlara yönelik böğürtlen, ahududu ve 
yaban mersini konusunda Uz. Zeynep ÖZDEMĠR EROĞLU tarafından teorik ve 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim verilmiĢtir. Ġkinci gün ise katılan ÇEY ġube 
Müdürleri tarafından illerin 2010 yılı ilk 6 aylık çalıĢmaları ve ikinci 6 ayda 
yapacakları çalıĢmalar ve karĢılaĢtıkları problemler hakkında bilgi aktarılmıĢtır. 

 Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Adnan DOĞAN Çanakkale ili Bayramiç 
ilçesinde faaliyet gösteren Alara Fidan Üretim ve Pazarlama San. Ltd. ġti. 
firmasına ait “3 Nolu Damızlık Parsel ÇeĢit Tespit Raporu” düzenlemek üzere 18 
Haziran 2010 tarihinde Çanakkale/Bayramiç Ġlçesine gitmiĢtir. 

 23 Haziran - 3 Temmuz 2010 tarihleri arasında Suriye/ġam’da düzenlenen 28. 
Uluslararası Süs Bitkileri Fuarı’na “Yalova Valiliği” olarak stand açmak ve sektörü 
tanıtmak amacıyla fuar organizasyonunun koordinatörü KuruluĢumuz Müdürü Dr. 
M. Emin ERGÜN ve Süs Bitkileri Bölüm BaĢkanı Uz. Kamil ERKEN katılmak üzere 
ġAM’a gitmiĢlerdir. 
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 Enstitümüz isçilerinden Ekrem GÜLYÜZ 14 Mayıs 2010 tarihinde emekli olmuĢtur. 

Enstitümüzden ayrılan arkadaĢlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında baĢarılar diler, 
aramıza yeni katılan arkadaĢlarımıza hoĢ geldiniz deriz. 

 
 
 
 
 
 

KuruluĢumuz tarafından basımı gerçekleĢtirilen yayınların satıĢına devam edilmektedir. 

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aĢağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına 
parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile KuruluĢumuza iletmeleri 
durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.  

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiĢ olduğu kitaplar 
belirtildiği takdirde size ulaĢmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo 
ücreti alıcı tarafından karĢılanacaktır. 

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü’nün 

T.C. Halk Bankası Yalova ġubesi 16000030 hesabına yatırılacaktır. 

IBAN : TR360001200936200016000030 
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